

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4132 Antoni Czeladko**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4132 Antoni Czeladko**

Miejscowość: Tykocin | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszego syna...



Gdy spojrzycie na to zdjęcie, zobaczycie chłopczyka o promiennym uśmiechu - to nasz Antosio. Jednak za tym jasnym spojrzeniem kryje się historia walki, której wielu dorosłych by nie zniosło.

W swoich pierwszych latach życia Antosio przeszedł więcej badań, wkluc i operacji, niż można sobie wyobrazić. Jego codzienność to nie tylko zabawy i odkrywania świata, ale również liczne wizyty u specjalistów, terapie oraz rehabilitacje.

Nasz synek urodził się w listopadzie 2021 roku z wrodzonym zapaleniem płuc. Od swoich pierwszych dni wymagał antybiotyków, które wciąż często przyjmuje - niestety zmagając się z poważnym niedoborem odporności. Ponadto stwierdzono u niego problemy urologiczne, wadę serduszka w postaci PFO, refluks żołądkowo-przełykowy, obniżone napięcie mięśniowe, alergie pokarmowe oraz wziewne wymagające leczenia, wada wzroku, AZS... Po badaniach genetycznych potwierdziły się nasze najgorsze obawy, że za tymi problemami stoi bardzo rzadka wada genetyczna. W tej chwili Antosio jest pod opieką wielu lekarzy między innymi kardiologa, alergologa, endokrynologa, dermatologa, gastroenterologa, fizjoterapeutów, uczęszcza również na zajęcia integracji sensorycznej oraz terapię neurologopedyczną.

Cieszymy się, że nasz synek tak chętnie uczęszcza na rehabilitację i terapię, ponieważ jest ona jedyną szansą na pokonanie dolegliwości.

Antosio jest niesamowicie mądrym i pogodnym maluchem, ale aby kontynuować jego postępy i zapewnić mu najlepszą możliwą przyszłość, potrzebujemy wsparcia.

Każda pomoc, nawet najmniejsza, jest dla nas nieoceniona i umożliwi Antosiowi kolejne kroki na ścieżce rozwoju. Z głębi serca dziękujemy Wam za wszelką pomoc i wsparcie.

Z wdzięcznością,
Rodzice Antosia.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024.

148.

KWOTA zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

4132 ANTONI CZELADKO

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe